
 

  

Dětský ohřívací talíř 

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k 
použití. 

 

Distributor pro ČR a SR: Andys Czech s.r.o.,  

Márova 2805/6, 155 00 Praha, www.andys.cz 

 



 

  

A – talíř 

B – nádržka na vodu 

C – víko nádržka na vodu 

D – otvor nádržky na vodu 

E – odnímatelná přísavka 

 



 

  

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM. 

1. Sundejte silikonovou přísavku E. 

2. Umyjte všechny součásti Platö horkou mýdlovou 
vodou, poté je důkladně opláchněte. 

3. Vše nechte zcela vyschnout. 

4. Nasaďte silikonovou přísavku E ujistěte se, že 
přisávací část je v opačném směru vzhledem k desce. 

 

JAK POUŽÍVAT PLATÖ 

1. Otevřete víko přihrádky na vodu C. 

2. Do nádržky na vodu B nalijte horkou vodu (max. 
60˚C), dokud voda nedosáhne výšky cca půl 
centimetru od otvoru. 

3. Zavřete víko nádržky na vodu C. 

4. Na talíř A položte dětskou stravu (teplou nebo o 
pokojové teplotě). 

5. Počkejte 5 až 8 minut, než se pokrm ohřeje. Občas 
promíchejte, aby se jídlo ohřálo rovnoměrně. 

6. Před podáním jídla dítěti zkontrolujte teplotu jídla. 



 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

- Ujistěte se, že je Platö vychladlé, a odstraňte veškerou vodu, která zůstala ve 
vodní nádržce. 

- Umývejte zařízení Platö mýdlovou vodou nebo jej vložte do horního stojanu 
myčky nádobí. 

- Výrobek nečistěte rozpouštědly nebo silnými chemikáliemi, ani jej 
nevystavujte jejich působení. 

- Výrobek nenechávejte na přímém slunečním světle nebo v teple a 
nenechávejte ho v dezinfekčním nebo sterilizačním roztoku. 

- Před každým použitím výrobek umyjte. 

- Pokud výrobek nepoužíváte, skladujte jej na suchém a zakrytém místě. 

UPOZORNĚNÍ 

- Plňte pouze vodou. NEPOUŽÍVEJTE VROUCÍ VODU. 

- Abyste předešli zraněním způsobeným nerovnoměrně ohřátým jídlem, vždy 
zkontrolujte teplotu jídla a před krmením dítěte jej zamíchejte. 

- Nedoporučujeme ohřívat jídlo v mikrovlnné troubě. NEohřívejte jídlo v 
mikrovlnné troubě se zavřeným víkem. 

- Výrobek neohřívejte položením přímo na plynové nebo elektrické hořáky, na 
ohřívací plotýnky nebo do elektrické trouby apod. 

- Při používání tohoto výrobku dbejte zvýšené opatrnosti na jeho úplné 
uzavření, aby nedošlo k úniku vody a opaření dítěte. 

- Tento výrobek používejte vždy pod dohledem dospělé osoby. Všechny 
součásti, které se nepoužívají, uchovávejte mimo dosah dětí. 

- Před každým použitím výrobek zkontrolujte. Při prvních známkách poškození 
nebo opotřebení výrobek vyhoďte. 

- Obalové materiály nejsou součástí výrobku. V zájmu bezpečnosti dítěte před 
použitím odstraňte a zlikvidujte všechny obalové materiály s výjimkou návodu, 
který je třeba si přečíst a uschovat pro budoucí použití. 


